СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28»  июня  2018 года                                                                                    №20

О создании комиссии по проведению публичных
слушаний в Середняковском  сельском  поселении
по проекту решения Совета депутатов Середняковского
сельского поселения  «О принятии Устава
муниципального образования Середняковское
сельское поселение Костромского муниципального
района Костромской области»

В связи с проведением публичных слушаний в Середняковском сельском поселении 29 июля 2018 года по проекту решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения  «О принятии Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области», Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Для проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения  «О принятии Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области» создать комиссию из депутатов Середняковского сельского поселения в следующем составе: Максименко И.А., Береснев А.Т., Соловьева Л.А., Зверев М.В.
2. Данное решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков